
UCHWAŁA NR X/106/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Krapkowice  prawa własności nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Krapkowickiego, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki 
nr 1125 z karty mapy 4 o powierzchni 2,6890 ha, nr  749/1 z karty mapy 3 o powierzchni 0,0778 ha i nr 678 z karty 
mapy 3 o powierzchni 0,5134 ha,  położonej w Kórnicy, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich 
prowadzi Księgę Wieczystą nr OP1S/00055658/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Krapkowicach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Małkiewicz

Id: 9F98435A-FF50-4645-B9D7-0FF35AA7D053. Podpisany Strona 1




